
COMUNA VIRTESCOIU Anexa 13
JUDETUL VRANCEA

CONTUL DE EXECUTIE BUGETUL LOCAL - CHELTUIELI
la data de  30 SEPTEMBRIE 2011
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Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de
angajament

Credite bugetare

Anuale
aprobate la

finele perioadei
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Trimestriale
cumulate

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plati efectuate Angajamente
legale de platit

Cheltuieli
efective

 TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + DEZVOLTARE    0  2.980.000  2.473.500  2.473.500  1.440.831  1.440.831  0  1.484.952 
 TOTAL CHELTUIELI    0  2.980.000  2.473.500  2.473.500  1.440.831  1.440.831  0  1.484.952 
 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  521.000  390.000  390.000  317.807  317.807  0  320.835 
 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  494.000  373.000  373.000  309.089  309.089  0  311.988 
 Autoritati executive si legislative  51.02.01  0  494.000  373.000  373.000  309.089  309.089  0  311.988 
 Autoritati executive  51.02.01.03  0  494.000  373.000  373.000  309.089  309.089  0  311.988 
 Alte servicii publice generale  54.02  0  27.000  17.000  17.000  8.718  8.718  0  8.847 
 Alte servicii publice generale  54.02.50  0  27.000  17.000  17.000  8.718  8.718  0  8.847 
 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  63.02  0  2.029.000  1.752.000  1.752.000  1.003.317  1.003.317  0  1.043.445 
 Invatamant  65.02  0  948.000  691.000  691.000  626.704  626.704  0  673.246 
 Invatamant prescolar si primar  65.02.03  0  948.000  691.000  691.000  626.704  626.704  0  673.246 
 Invatamant prescolar  65.02.03.01  0  109.000  79.000  79.000  77.513  77.513  0  79.260 
 Invatamant primar  65.02.03.02  0  839.000  612.000  612.000  549.191  549.191  0  593.986 
 Cultura, recreere si religie  67.02  0  641.000  641.000  641.000  15.948  15.948  0  15.000 
 Servicii culturale  67.02.03  0  621.000  621.000  621.000  948  948  0  0 
 Camine culturale  67.02.03.07  0  621.000  621.000  621.000  948  948  0  0 
 Servicii religioase  67.02.06  0  20.000  20.000  20.000  15.000  15.000  0  15.000 
 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  440.000  420.000  420.000  360.665  360.665  0  355.199 
 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati  68.02.05  0  273.000  253.000  253.000  207.596  207.596  0  202.130 
 Asistenta sociala in caz de invaliditate  68.02.05.02  0  273.000  253.000  253.000  207.596  207.596  0  202.130 
 Prevenirea excluderii sociale  68.02.15  0  160.000  160.000  160.000  150.744  150.744  0  150.744 
 Ajutor social  68.02.15.01  0  160.000  160.000  160.000  150.744  150.744  0  150.744 
 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale  68.02.50  0  7.000  7.000  7.000  2.325  2.325  0  2.325 
 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,  69.02  0  380.500  301.500  301.500  108.618  108.618  0  109.583 
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 Locuinte, servicii si dezvoltare publica  70.02  0  350.500  271.500  271.500  105.056  105.056  0  106.021 
 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice  70.02.05  0  305.500  233.500  233.500  67.093  67.093  0  67.358 
 Alimentare cu apa  70.02.05.01  0  305.500  233.500  233.500  67.093  67.093  0  67.358 
 Iluminat public si electrificari rurale  70.02.06  0  45.000  38.000  38.000  37.963  37.963  0  38.663 
 Protectia mediului  74.02  0  30.000  30.000  30.000  3.562  3.562  0  3.562 
 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  30.000  30.000  30.000  3.562  3.562  0  3.562 
 Salubritate  74.02.05.01  0  30.000  30.000  30.000  3.562  3.562  0  3.562 
 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  49.500  30.000  30.000  11.089  11.089  0  11.089 
 Transporturi  84.02  0  49.500  30.000  30.000  11.089  11.089  0  11.089 
 Transport rutier  84.02.03  0  49.500  30.000  30.000  11.089  11.089  0  11.089 
 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  49.500  30.000  30.000  11.089  11.089  0  11.089 
 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  601.000  601.000  0  0  678.664  0  0 
 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  678.664  0  0 
 Deficit  99.02  0  601.000  601.000  0  0  0  0  0 
 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE    0  2.118.500  1.689.500  1.689.500  1.439.883  1.439.883  0  1.433.390 
 TOTAL CHELTUIELI    0  2.118.500  1.689.500  1.689.500  1.439.883  1.439.883  0  1.433.390 
 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  521.000  390.000  390.000  317.807  317.807  0  314.954 
 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  494.000  373.000  373.000  309.089  309.089  0  306.107 
 Autoritati executive si legislative  51.02.01  0  494.000  373.000  373.000  309.089  309.089  0  306.107 
 Autoritati executive  51.02.01.03  0  494.000  373.000  373.000  309.089  309.089  0  306.107 
 Alte servicii publice generale  54.02  0  27.000  17.000  17.000  8.718  8.718  0  8.847 
 Alte servicii publice generale  54.02.50  0  27.000  17.000  17.000  8.718  8.718  0  8.847 
 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  63.02  0  1.408.000  1.131.000  1.131.000  1.002.369  1.002.369  0  997.764 
 Invatamant  65.02  0  948.000  691.000  691.000  626.704  626.704  0  627.565 
 Invatamant prescolar si primar  65.02.03  0  948.000  691.000  691.000  626.704  626.704  0  627.565 
 Invatamant prescolar  65.02.03.01  0  109.000  79.000  79.000  77.513  77.513  0  79.260 
 Invatamant primar  65.02.03.02  0  839.000  612.000  612.000  549.191  549.191  0  548.305 
 Cultura, recreere si religie  67.02  0  20.000  20.000  20.000  15.000  15.000  0  15.000 
 Servicii religioase  67.02.06  0  20.000  20.000  20.000  15.000  15.000  0  15.000 
 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  440.000  420.000  420.000  360.665  360.665  0  355.199 
 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati  68.02.05  0  273.000  253.000  253.000  207.596  207.596  0  202.130 
 Asistenta sociala in caz de invaliditate  68.02.05.02  0  273.000  253.000  253.000  207.596  207.596  0  202.130 
 Prevenirea excluderii sociale  68.02.15  0  160.000  160.000  160.000  150.744  150.744  0  150.744 
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 Ajutor social  68.02.15.01  0  160.000  160.000  160.000  150.744  150.744  0  150.744 
 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale  68.02.50  0  7.000  7.000  7.000  2.325  2.325  0  2.325 
 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,  69.02  0  159.500  138.500  138.500  108.618  108.618  0  109.583 
 Locuinte, servicii si dezvoltare publica  70.02  0  129.500  108.500  108.500  105.056  105.056  0  106.021 
 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice  70.02.05  0  84.500  70.500  70.500  67.093  67.093  0  67.358 
 Alimentare cu apa  70.02.05.01  0  84.500  70.500  70.500  67.093  67.093  0  67.358 
 Iluminat public si electrificari rurale  70.02.06  0  45.000  38.000  38.000  37.963  37.963  0  38.663 
 Protectia mediului  74.02  0  30.000  30.000  30.000  3.562  3.562  0  3.562 
 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  30.000  30.000  30.000  3.562  3.562  0  3.562 
 Salubritate  74.02.05.01  0  30.000  30.000  30.000  3.562  3.562  0  3.562 
 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  30.000  30.000  30.000  11.089  11.089  0  11.089 
 Transporturi  84.02  0  30.000  30.000  30.000  11.089  11.089  0  11.089 
 Transport rutier  84.02.03  0  30.000  30.000  30.000  11.089  11.089  0  11.089 
 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  30.000  30.000  30.000  11.089  11.089  0  11.089 
 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  601.000  601.000  0  0  678.664  0  0 
 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  678.664  0  0 
 Deficit  99.02  0  601.000  601.000  0  0  0  0  0 
 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE    0  861.500  784.000  784.000  948  948  0  51.562 
 TOTAL CHELTUIELI    0  861.500  784.000  784.000  948  948  0  51.562 
 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  0  0  0  0  0  0  5.881 
 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  0  0  0  0  0  0  5.881 
 Autoritati executive si legislative  51.02.01  0  0  0  0  0  0  0  5.881 
 Autoritati executive  51.02.01.03  0  0  0  0  0  0  0  5.881 
 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  63.02  0  621.000  621.000  621.000  948  948  0  45.681 
 Invatamant  65.02  0  0  0  0  0  0  0  45.681 
 Invatamant prescolar si primar  65.02.03  0  0  0  0  0  0  0  45.681 
 Invatamant primar  65.02.03.02  0  0  0  0  0  0  0  45.681 
 Cultura, recreere si religie  67.02  0  621.000  621.000  621.000  948  948  0  0 
 Servicii culturale  67.02.03  0  621.000  621.000  621.000  948  948  0  0 
 Camine culturale  67.02.03.07  0  621.000  621.000  621.000  948  948  0  0 
 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,  69.02  0  221.000  163.000  163.000  0  0  0  0 
 Locuinte, servicii si dezvoltare publica  70.02  0  221.000  163.000  163.000  0  0  0  0 
 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice  70.02.05  0  221.000  163.000  163.000  0  0  0  0 
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 Alimentare cu apa  70.02.05.01  0  221.000  163.000  163.000  0  0  0  0 
 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  19.500  0  0  0  0  0  0 
 Transporturi  84.02  0  19.500  0  0  0  0  0  0 
 Transport rutier  84.02.03  0  19.500  0  0  0  0  0  0 
 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  19.500  0  0  0  0  0  0 
 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  601.000  601.000  0  0  678.664  0  0 
 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  678.664  0  0 
 Deficit  99.02  0  601.000  601.000  0  0  0  0  0 
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